[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    10. 06. 2020  №   184  – п

пос. Верхний Ландех

Об отмене некоторых постановлений администрации
Верхнеландеховского муниципального района
В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», абзацем 2 подпункта «б», подпунктом «в» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях оптимизации нормативно-правовой базы Верхнеландеховского муниципального района:
1. Отменить постановления администрации Верхнеландеховского муниципального района:
от 27.06.2014 № 197-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Верхнеландеховском муниципальном районе»;
от 01.02.2016 № 19-п «О внесении изменений в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 27.06.2014                  № 197-п»;
от 07.11.2018 № 428-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в Верхнеландеховском муниципальном районе»;
от 07.11.2018 № 429-п «О внесении изменений в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 27.06.2014                № 197-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Верхнеландеховском муниципальном районе»;
от 26.12.2019 № 522-п «О внесении изменений в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 27.06.2014                 № 197-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Верхнеландеховском муниципальном районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020.

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                                   Н.Н.Смирнова